MC Ultracross

Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Castel di Sasso (CE)

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 5™ Prova

2Tempi Ama

Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:20:53

Castel di Sasso 1,300 Km.

B

09/06/2013 17:20. ..

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:47.471 +7.988 17:30:37.788
(396) ALFANO RAFFAELE 6 1:43.986 +4.503 17:32:21.774
1 17:22:28.950 7 1:43.057 +3.574 17:34:04.831
2 1:35.849 +2.419 17:24:04.799
3 1:35.906 +2.476 17:25:40.705 (219) PALLADINO DAVIDE
4 1:39.293 +5.863 17:27:19.998 1 17:22:40.750
5 1:37.010 +3.580 17:28:57.008 2 2:03.159 +13.140 17:24:43.909
6 1:35.201 +1.771 17:30:32.209 3 1:53.851 +3.832 17:26:37.760
7 1:34.766 +1.336 17:32:06.975 4 1:52.086 +2.067 17:28:29.846
8 1:33.430 17:33:40.405 5 1:50.019 17:30:19.865
6 1:54.773 +4.754 17:32:14.638
(8) CASTALDO SIMEONE 7 1:51.675 +1.656 17:34:06.313
1 17:22:37.887
2 1:38.420 +0.956 17:24:16.307 (195) COMAR ALESSANDRO
3 1:37.464 17:25:53.771 1 17:22:50.180
4 1:38.800 +1.336 17:27:32.571 2 2:04.635 +13.380 17:24:54.815
5 1:38.179 +0.715 17:29:10.750 3 1:52.681 +1.426 17:26:47.496
6 1:41.060 +3.506 17:30:51.810 4 1:561.255 17:28:38.751
7 1:43.138 +5.674 17:32:34.948 5 1:52.465 +1.210 17:30:31.216
8 1:43.674 +6.210 17:34:18.622 6 1:54.424 +3.169 17:32:25.640
7 1:51.553 +0.298 17:34:17.193
(15) CELENTANO LUIGI
1 17:22:31.085
2 1:38.230 17:24:09.315
3 1:41.326 +3.096 17:25:50.641
4 1:40.665 +2.435 17:27:31.306
5 1:42.127 +3.897 17:29:13.433
6 1:42.477 +4.247 17:30:56.910
7 1:42.497 +4.267 17:32:38.407
8 1:42.544 +4.314 17:34:20.951
(36) SANTOPAOLO ALBERTO
1 17:22:36.645
2 1:41.123 +0.762 17:24:17.768
3 1:40.361 17:25:58.129
4 1:41.093 +0.732 17:27:39.222
5 1:41.917 +1.556 17:29:21.139
6 1:43.606 +3.245 17:31:04.745
7 1:43.214 +2.853 17:32:47.959
8 1:43.504 +3.143 17:34:31.463
(80) MEZZONE SALVATORE
1 17:22:34.273
2 1:41.185 17:24:15.458
3 1:42.266 +1.081 17:25:57.724
4 1:42.782 +1.597 17:27:40.506
5 1:42.712 +1.527 17:29:23.218
6 1:43.238 +2.053 17:31:06.456
7 1:43.235 +2.050 17:32:49.691
8 1:43.407 +2.222 17:34:33.098
(5) DI CARLO GIUSEPPE
1 17:22:41.867
2 1:42.195 +0.774 17:24:24.062
3 1:41.421 17:26:05.483
4 1:41.594 +0.173 17:27:47.077
5 1:43.304 +1.883 17:29:30.381
6 1:45.376 +3.955 17:31:15.757
7 1:43.881 +2.460 17:32:59.638
8 1:48.060 +6.639 17:34:47.698
(395) MAZZELLA ANDREA
1 17:22:41.076
2 1:39.483 17:24:20.559
3 2:41.333  +1:01.850 17:27:01.892
4 1:48.425 +8.942 17:28:50.317
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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